

Kostnads kalkyl - Förstudierapport, Ny arrangemangsplats för 30 0

Flyttning skyltar	Antag 10 st
Rivning räls	710 meter. Räl + slipers. Fall B
Rivning staket	För grindar
Rivning räcke	Vägräcke vid grindar
Rivning belysningsmast	Ink fundament
Rivning asfalt	Antag 200 m ² för lappning/lagning
Rivning btg fundament	Antag 5 st
Schakt under spår	b=2,5 m l= 710m, d=0.2m till sanering "över FA"
Fyllnad 0-40	1800m ² t=0,2m
Avjämning vid grindar	0-40 grus
Ny asfalt	lappning, fyll räls samt vid grindar
Grindar 4m	Industrigrindar m taggtråd
Staket 2.1m	Antag 50m
El	Läggs på mark. Täck m asfalt
Fiber länk	
Sopning etc	800kr/t för sopmaskin 2 dagar + lite annat

Oförutsett 20%

100 - 50 000 besökare

<u>Antal</u>	<u>Enhet</u>	<u>Pris</u>	<u>Summa</u>
10	st	800	8 000
710	m	780	553 800
100	m	200	20 000
100	m	200	20 000
3	st	3000	9 000
28	ton	200	5 600
5	st	500	2 500
400	ton	500	200 000
1800	m2	100	180 000
55	ton	250	13 750
2200	m2	200	440 000
22	st	12000	264 000
50	m	300	15 000
1	st	200000	200 000
1	st	15000	15 000
1	st	25000	25 000
			394 330
			<u>2 365 980</u>

1971650